



Nr sprawy: 75/PNP/SW/2020

Sosnowiec, 30.10.2020r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa materiału szewnego”

ZESATW PYTAŃ NR 1

Pytanie nr 1

Dot. Części 1 poz. 3-9

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły odwrotnie tnącej, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź :Zamawiający informuje, że dopuszcza

Pytanie nr 2

Dot. Części 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź :Zamawiający informuje, że dopuszcza

Pytanie nr 3

Dot. Części 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą o krzywiznie 3/8 koła, bez określenia „dwuwkłęśła”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź :Zamawiający informuje, że dopuszcza

Pytanie nr 4

Dot. Części 1 poz. 11

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści nić o długości 30cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź :Zamawiający informuje, że dopuszcza

SPRAWDZONO POD WZGLĘDEM
FORMALNO-PRAWNYM
Magdalena Graja-Pietryga
Radca Prawny

p.o. DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im św. Barbary w Sosnowcu

Ewa Fica

